
共催：田辺三菱製薬株式会社、群馬県病院薬剤師会

座長

日時 演者

佐藤 正行 先生
群馬大学大学院 医学系研究科 脳神経内科学 助教

2024

９/６(金)
19：00 ～ 20：00

ZOOM配信

座長 講演１

神経難病

ご参加

事前登録

参加を希望される方は右記URL又は

2次元コードより事前登録をお願い致します。

ご教示頂いた個人情報につきましては、本Webセミナー開催に伴いますご招待メール送信・医薬品

適正使用情報の普及にのみご使用させて頂きますので、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

ご参加事前登録 URL

https://forms.office.com/r/kFGHTvywmG

検索

2次元
バーコード

演題

NMOSD治療とガイドラインを踏まえた薬剤選択について



< 事前登録について >

■ご参加希望の際は、
表面・裏面の２次元コード もしくは 以下の URL にて 事前登録 をお願いいたします。
■本講演会は医療担当者を対象としております。招待メールは転送されないようご留意ください。
■本講演会はZoom を用いて開催いたします。通信の乱れがある可能性をあらかじめご了承ください。

二次元コード ・URL

方法.1 URL、二次元コード

【個人情報の取り扱い及び利用目的】
事前登録時に入力いただきました個人情報は、当会運営のために使用するとともに、医薬品の適正使用情報の提
供等の目的で、弊社にて適切に取り扱いさせて頂きます。

ご不明な点等ございましたら弊社担当者もしくは下記へご連絡を宜しくお願い申し上げます。

システム・登録に関するお問合せ：
田辺三菱製薬株式会社 群馬第二営業所 菅井 匠
℡番号：090-8200-8466     メールアドレス：sugai.takumi@ma.mt-pharma.co.jp

※事前参加登録フォームに繋がります

上記URL若しくは、右記二次元コードよりアクセス頂き、個人情報
の事前同意、ご施設名、ご氏名、ご職種、メールアドレスのご連絡を
お願い申し上げます。
ご登録いただけましたら、視聴用URL と視聴方法を送付致します。

https://forms.office.com/r/kFGHTvywmG

1. 本講演会はどなたでも参加できますが、講演会への参加にあたり、定員が
ある場合には、群馬県病院薬剤師会(以下、本会)会員を優先する場合があります。
2. 本会非会員で日病薬病院薬学認定取得を希望される先生は、開催日前日
までに非会員参加費として2000円をお支払いください。お支払い方法は、群馬県
病院薬剤師会(Gunmabyoyaku-soc＠umin.ac.jp)へお問い合わせください。
3. 本講演会の19:00～20:00の視聴と、レポート提出により日病薬病院薬学認
定V-2(0.5単位)の取得が可能です。なお、単位区分は申請時のもので日病薬での
認定の際、変更になる場合もあります。
4. 日病薬病院薬学認定単位取得を希望する場合には、講演終了日を含めて3

日以内にレポートを提出してください。レポートの提出先についてはグーグル
フォームにて https://forms.gle/Y49NgbuoFz4fRNwW7 からお願い致します。レ

ポート作成に際し、事前にご自身の薬剤師登録番号をご確認ください。レポート提
出の際に登録するメールアドレスは、本講演会のログイン時(登録時)に使用した

メールアドレスを登録してください。なお、グーグルフォームで入力した項目につい
ては、認定単位取得目的以外には使用いたしません。
5. Web視聴の際に登録された、お名前、ご所属、メールアドレス、ログイン時刻、

ログアウト時刻につきましては、認定単位取得目的のため本会へ情報提供させて
いただきます。それ以外の目的では使用いたしません。

群馬県病院薬剤師会から薬剤師の先生方へWeb参加される場合についての連絡です。


